REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF

GRAN PREMIO SENIOR FEMENINO

Fecha Listado: 28/04/2024
Hora Listado: 15:57:20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Vallromanes)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

WN =

CLUB

CAMPOMANES EGUIGUREN, MACAR PUERTA HIERRO

CASTILLO DOLAGARAY, MARIA

DE ORUETA PEMARTIN, MARIA
CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEA
MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO,
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA
WUNSCH RUIZ, XONIA
CASTILLEJO ORIOL, CATALINA
PAMIES BOILLOS, CRISTINA
JESSEN RUBIO, MONICA

FERNANDEZ DE ARAOZ GOMEZ-AC

DESVALLS LEONORI, SOLEDAD
RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCI
CHAVARRI RIESTRA, MARIA
ALONSO SUAU, AMELIA
MLATIATI , IRRENE

OMEDES MOTA, MARIONA
SERRA LOPEZ DE CHICHERI, M
JOVER FONTANALS, CRISTINA
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE
MAURA ANDREU, MERCEDES
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA
BALCAZAR TORT, TERESA
BORES-LEONORI MONTAL, CARME
TORRENS VALLHONRAT, MARIA
VALLET OCHOA, MAITE
CORBERA MUNNE, MACARENA
BOFILL BATLLE, LOURDES
ARTIGAS LAGE, MONTSERRAT
RIBELLES ARELLANO, TERESA
CANALS MESTRE, ESTHER
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN
JIMENEZ UCEDA, LOLA

SABATE ALTURO, CARLOTA
SALADA VIRGILI, MONICA
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE
DALET LOZANO, ROSA

PALAU POMAR, NURIA

GODIA SANS, ANTONIA
CASTILLO NAVARRO, OLGA
ROCA ANGLADA, TERESA
SANCHEZ CANTARINO, MARIA RA
TAMARIT CORTINA, ESTHER

RCG LAS PALMAS
VILLA DE MADRID
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
LLAVANERAS

LA MORALEJA
PUERTA HIERRO
BARCELONA
PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO
CERDANA
PUERTA HIERRO
NEGURI
ESCORPION
LLAVANERAS
COSTA BRAVA
PUERTA HIERRO
SANT CUGAT
VALLROMANES
PUERTA HIERRO
VALLROMANES
EL PRAT

EL PRAT

EL PRAT
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
SANT CUGAT

FEDERACION VALE

VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
PLAYA DE PALS
LLAVANERAS
MONTANYA
MONTANYA
GOLF LLEIDA & C
FONTANALS
MONTANYA
C.T.G.

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,9
0,3
1,8
3,0
0,9
2,0
43
5,0
4.4
5,2
2,7
4.1
6,5
42
5,6
8,7
5,6
54
9,6
9,0
8,8
12,8
9,6
9,1
8,4
10,9
11,7
14,1
13,2
14,5
14,1
16,1
15,6
15,3
235
16,7
19,9
15,4
17,5
18,8
22,8
23,1

FEDERACION MADR 3.8
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1a

71
79
84
84
80
83
86
82
84
81
88
83
87
86
87
83
87
87
97
87
85
90
92
86
95
89
92
89
97
95
97
99
99
96
98
98
105
95
111
110
112
112

23

79
76
77
74
80
76
78
82
81
79
80
81
81
81
79
86
88
84
85
85
90
87
92
95
88
88
95
86
95
94
94
91
91
95
99
98
98
101
107
103
102
100

3a

76
81
76
79
78
80
80
81
81
86
80
85
84
86
87
85
83
91
81
91
90
91
87
90
89
96
89
102
86
94
93
96
99
100
96
98
99
108
94
102
105
112

3?Vuelta
4 TOT

226
236
237
237
238
239
244
245
246
246
248
249
252
253
253
254
258
262
263
263
265
268
271
271
272
273
276
277
278
283
284
286
289
291
293
294
302
304
312
315
319
324
N.P



